
      UCHWAŁA NR XXXVI/688/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 30 marca 2005  r.

w sprawie utworzenia rachunków dochodów własnych w jednostkach budżetowych 
będących jednostkami organizacyjnymi pomocy społecznej oraz „Żłobkach Miejskich” w 
Szczecinie.

Na podstawie art. 18a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz.594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 
1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, 
poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703), Rada Miasta Szczecin uchwala, co 
następuje:

§ l. Rachunek dochodów własnych mogą utworzyć jednostki budżetowe będące jednostkami 
organizacyjnymi pomocy społecznej oraz „Żłobki Miejskie” Miasta Szczecina, zgodnie z 
załącznikiem nr l do uchwały, w celu finansowania niektórych zadań.

§ 2.1. Na wydzielonym rachunku dochodów własnych jednostki budżetowe, zgodnie z 
załącznikiem nr l do uchwały, mogą gromadzić dochody uzyskiwane:
1) z działalności wykraczającej poza zakres działalności podstawowej, polegającej między 
innymi na świadczeniu usług,
2) ze spadków, zapisów i darowizn,
3) z wpływów z najmu lub dzierżawy składników majątkowych będących w dyspozycji 
jednostki,
4) z nagród i wyróżnień otrzymanych za udział w konkursach, projektach, festiwalach oraz 
różnego rodzaju imprezach,
5) z odsetek od środków finansowych gromadzonych na rachunku dochodów własnych.
2. Dochody własne jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr l do uchwały, wraz z 
odsetkami przeznacza się na poprawę standardu usług jednostek, które utworzyły te środki.  
 3. Dochody własne wraz z odsetkami nie mogą być przeznaczone na finansowanie wynagrodzeń
osobowych.

§ 3. l. Dla dochodów własnych jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr l do 
uchwały, sporządza się roczny plan finansowy obejmujący dochody własne i wydatki nimi 
finansowane.
2. Roczny plan finansowy, dyrektor jednostki przekazuje w l egzemplarzu dysponentowi 

środków budżetowych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin
Jan Stopyra



Załącznik do 
Uchwały Nr XXXVI/688/05
Rady Miasta Szczecina
z dnia 30 marca 2005 r.

WYKAZ JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH, KTÓRE MOGĄ UTWORZYĆ 
RACHUNEK DOCHODÓW WŁASNYCH , W CELU FINANSOWANIA 
NIEKTÓRYCH ZADAŃ

L.p. Nazwa jednostki Adres jednostki

1. Dom Pomocy Społecznej “Dom Kombatanta i 
Pioniera Ziemi Szczecińskiej”

ul. Romera 21/29, 71-246 Szczecin

2. Dom Pomocy Społecznej “Dom Kombatanta”
im. Gen. Boruty Spiechowicza

ul. Krucza 17, 71-747 Szczecin

3. Dom Pomocy Społecznej ul. Broniewskiego 4/6, 71-460 Szczecin
4. Dzienny Dom Pomocy Społecznej ul. Łukasiewicza 6, 71-317 Szczecin
5. Dzienny Dom Pomocy Społecznej Nr 2 ul. Potulicka 40, 70-234 Szczecin
6. Środowiskowy Dom Samopomocy ul. Tartaczna 14, 70-893 Szczecin
7. Dom Dziecka Nr 1 ul. Arkońska 1, 71-455 Szczecin
8. Dom Dziecka Nr 2 ul. Walecznych 23, 70-774 Szczecin
 9. Rodzinny Dom Dziecka Nr 1 ul. Mączna 16, 70 –781 Szczecin
10. Rodzinny Dom Dziecka Nr 3 ul. Różowa 8/2, 70 –781 Szczecin
11. Rodzinny Dom Dziecka Nr 4 al. Wojska Polskiego 95, 70-481 Szczecin
12. Rodzinny Dom Dziecka Nr 5 ul. Wojciecha1/6, 70 –410 Szczecin 
13. Rodzinny Dom Dziecka Nr 6 ul. Jana Papugi 10, 71 –086 Szczecin
14. Pogotowie Opiekuńcze ul. Łabędzia 4, 71-453 Szczecin
15. Ośrodek Opiekuńczy dla Dzieci i Młodzieży pl. Wujka 6, 71-322 Szczecin
16. Żłobki Miejskie ul. Podhalańska 1/3, 70-452 Szczecin


